
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Lounech, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ
72080043212


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.03.2017 08:07


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779776


edaaa1dc-5c69-4ec9-be5a-04753c555d52


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.03.2017 00:37


Přehled událostí: 24.03.2017 11:37:11


24.03.2017 11:37:11


25.03.2017 02:03:59


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6fun574


Územní pracoviště v Lounech (Finanční úřad pro Ústecký kraj), Rybalkova 2376, 44001 Louny, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:37:11
24.03.2017 11:37:11 Doručeno: 25.03.2017 02:03:59


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Louny, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963 55


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.03.2017 08:16


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779856


03e13771-acd7-45a3-849c-59f9b0ff718f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.03.2017 01:31


Přehled událostí: 24.03.2017 11:36:55


24.03.2017 11:36:55


24.03.2017 11:39:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5bcac6g


Okresní správa sociálního zabezpečení Louny, Pod Nemocnicí 2378, 44001 Louny, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:36:55
24.03.2017 11:36:55 Doručeno: 24.03.2017 11:36:55


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pospiech Roman LL.M., IČ: 87901463, advokát, ID: POSPIECROMA        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.03.2017 08:13


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779762


b72de6a7-4b0a-424f-ac4e-cce11d457eda


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.03.2017 01:31


Přehled událostí: 24.03.2017 11:37:05


24.03.2017 11:37:06


24.03.2017 13:06:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


54w5ev4


Roman Pospiech - Mgr. Roman Pospiech, LL.M., advokát, Svobodova 136/9, 12800 Praha 2, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:37:05
24.03.2017 11:37:06 Doručeno: 24.03.2017 13:06:05


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Šmída Jiří, IČ: 71457895, advokát, ID: ŠMÍDA  JIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.03.2017 08:10


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779667


01d0f591-6d46-423f-9641-0b336c8adafd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.03.2017 01:31


Přehled událostí: 24.03.2017 11:36:52


24.03.2017 11:36:52


24.03.2017 15:46:35


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kvkf77d


Jiří Šmída - Šmída Jiří, JUDr., advokát, Eliščino nábřeží 280/23, 50003 Hradec Králové, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:36:52
24.03.2017 11:36:52 Doručeno: 24.03.2017 15:46:35


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Louny, IČ: 72496991, ostatní
OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.03.2017 08:16


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779717


e8aaeec0-a783-4fab-92e1-e512866f6010


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.03.2017 01:31


Přehled událostí: 24.03.2017 11:36:52


24.03.2017 11:36:52


24.03.2017 11:39:25


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rfqzpqb


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Louny (Úřad pr, Pod
Nemocnicí 2380, 44001 Louny, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:36:52
24.03.2017 11:36:52 Doručeno: 24.03.2017 11:39:25


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: UbrIS v.o.s., IČ: 02516519, ins. správce, ID: UBRIS V            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2017 08:01


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779103


267b37bf-39b8-4d4c-8001-d61c3595b82b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.03.2017 00:34


Přehled událostí: 24.03.2017 11:35:11


24.03.2017 11:35:11


26.03.2017 21:29:10


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ri7agpe


UbrIS v.o.s., Senovážné náměstí 977/24, 11000 Praha 1, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:35:11
24.03.2017 11:35:11 Doručeno: 26.03.2017 21:29:10


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Šmída Jiří, IČ: 71457895, advokát, ID: ŠMÍDA  JIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.03.2017 08:10


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779775


64a63042-6ee9-4a11-a4f2-77337c86eaad


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.03.2017 01:31


Přehled událostí: 24.03.2017 11:37:10


24.03.2017 11:37:11


24.03.2017 15:46:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kvkf77d


Jiří Šmída - Šmída Jiří, JUDr., advokát, Eliščino nábřeží 280/23, 50003 Hradec Králové, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:37:10
24.03.2017 11:37:11 Doručeno: 24.03.2017 15:46:35


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Lounech, IČ: 00024881, organizace resortu, ID: OSSCELN


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.03.2017 08:16


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779779


cd03e2de-1a40-420f-9e2c-a317c25b7400


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.03.2017 01:31


Přehled událostí: 24.03.2017 11:37:12


24.03.2017 11:37:12


24.03.2017 11:46:13


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kmpabp2


Okresní soud v Lounech, Sladkovského 1132, 44001 Louny, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:37:12
24.03.2017 11:37:12 Doručeno: 24.03.2017 11:37:12


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:








 


 


                    KSUL 79 INS 4232/2017 
Kanc.: 
 
1) Zveřejni usnesení v IR dne 24.3.2017 
 
2) Proveď kontrolu stavu řízení v IR. 
 
3) Doruč usnesení do DS do vlastních rukou nebo ob. typ I: 
     


- dlužníku 
     - IS  
 
4) Prostřednictvím DS doruč usnesení: 
  
 - Finančnímu úřadu v Lounech 
 - Celnímu úřadu v Chomutově 
 - Úřadu práce v Lounech 
 - Okresní správě sociálního zabezpečení v Lounech 
 - Okresnímu soudu v Lounech 
 
5) Doruč usnesení do DS do vlastních rukou nebo ob. typ I PZ zahr. věřitelů + formulář 
k podání přihlášky  
 
  JUDr. Jiří Šmída, Eliščino nábřeží 280/23, 500 03 Hradec Králové 


 
 Mgr. Roman Pospiech LL.M., Svobodova 136/9, 128 00 Praha 2 


 
  
6) nejpozději 15 dnů před PJ (tj. 15.5.2017) zveřejnit na IR seznam přihlášených 
pohledávek vyhotovený a zaslaný IS. 
 
7) Zadej do počítače termín nařízeného PJ a SV na den 30.5.2017 v 8,40 do č. dv. 
44/přízemí. 
 
8) Lhůta 12.5.2017 kontrola splnění povinnosti správce k předložení seznamu přihlášek. 
 
9) Zkontroluj, zda k soudu došly přihlášky pohledávek věřitelů, v kladném případě zašli 
stejnopisy přihlášek neprodleně insolvenčnímu správci. 
 
  
V Ústí nad Labem dne 24. března 2017 


Mgr. Lucie Hartlová  
samosoudkyně 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad Chomutov, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘAD CHOMUT  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.03.2017 08:16


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779682


bcc66fa1-db17-4cfb-9112-526bdedaa67c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.03.2017 01:31


Přehled událostí: 24.03.2017 11:37:11


24.03.2017 11:37:11


24.03.2017 11:38:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gabny7s


Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:37:11
24.03.2017 11:37:11 Doručeno: 24.03.2017 11:37:11


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 4232/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pospiech Roman LL.M., IČ: 87901463, advokát, ID: POSPIECROMA        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.03.2017 08:12


Doručované písemnosti: KSUL79INS 4232_2017 Ferio 2017/03/22 10:39:31


453779857


2179c4d1-397e-446a-bd61-b007344096e7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.03.2017 01:31


Přehled událostí: 24.03.2017 11:36:57


24.03.2017 11:36:57


24.03.2017 13:06:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


54w5ev4


Roman Pospiech - Mgr. Roman Pospiech, LL.M., advokát, Svobodova 136/9, 12800 Praha 2, CZ


-A-8 usn.o úp.spoj.s povol.oddl. BA, tisková skupina 82175-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.03.2017 11:36:57
24.03.2017 11:36:57 Doručeno: 24.03.2017 13:06:05


Michaela Bartoňková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Vejmanová Jindra


LHŮTAUmístění: Lhůta:





		2017-03-31T06:14:22+0200
	isir.justice.cz




